超高压输电公司XX年XX局/单位报废物资回收批次订单合同
合同编号：

签订地点：
甲    方：

乙    方：
根据甲乙双方签订的《超高压输电公司XX年XX局/单位报废物资年度回收合同》（合同编号：         ）及本批次报废物资评估结果，订立本合同，双方共同遵守。

1.本订单合同与《超高压输电公司XX年XX局/单位报废物资年度回收合同》（以下简称“框架合同”）共同构成“框架销售合同”，订单合同中没有规定的内容以框架合同为准。

2.本订单合同总价为人民币      元（大写：       ）。合同单价及总价构成详见本合同附件：批次提货清单及分项价格表。

3.本订单合同签订后5个工作日内，乙方通过对公账户将上述款项汇至甲方指定账户（开户全称：      ；开户银行：      ；账号：      ）。

4.乙方于     年  月  日前凭授权委托文件、订单合同和付款证明等材料完成废旧物资的提货。

5.本订单合同一式六份，买方执四份，卖方执两份。

6.本合同经双方法定代表人（负责人）或授权代表签字并加盖公章或合同专用章之日起生效。

附件：提货清单及分项价格表
          单位    年第  批次提货清单及分项价格表

本批次评估基准日：    年   月  日
	序号
	物资名称
	规格型号
	资产/
存货
	物资分类
	生产厂家
	数量
	计量
单位
	主要
材质
	购置日期
	仓位全称
	含税评估单价（元）
	小计（元）

	1

	...

	...

	合计（元）

签名页
	甲方（买方）:
	乙方（卖方）:

	签名人（法定代表人或授权代表）：
	签名人（法定代表人或授权代表）：

	签名日期：
	签名日期：

	注册地址：
	注册地址:

	通信地址：
	通信地址：

	邮政编码:
	邮政编码:

	法定代表人:
	法定代表人:

	联系人：
	联系人：

	电  话:

手  机：
	电  话:

手  机：

	传真电话：
	传真电话：

	开户行：
	开户行：

	账  号：
	账  号：

	税  号：
	税  号：